Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27»  августа  2018 г.            г. Кирсанов                      № 266-р

Об утверждении платы за оказание муниципальным бюджетным
учреждением «Спортивно-оздоровительный клуб «Олимп» спортивно-
оздоровительных услуг гражданам

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового регулирования
положения государственных (муниципальных) учреждений»,
постановлением администрации города от 23.09.2011г. №1119 «Об
установлении Порядка платы за оказание муниципальным бюджетным
учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам
деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц»:

1.Утвердить стоимость платы за оказание муниципальным
бюджетным учреждением «Спортивно-оздоровительный клуб «Олимп»
спортивно-оздоровительных услуг согласно приложению №1.
 2.Утвердить стоимость платы за оказание муниципальным
бюджетным учреждением «Спортивно-оздоровительный клуб «Олимп» в
здании – сооружении бассейна «Газовик»  спортивно-оздоровительных
услуг согласно приложению №2.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города в сети Интернет и на сайте сетевого издания «ТОП68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
 4. Распоряжение администрации города от 01.09.2015 г. №253-р «Об
утверждении платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением
«Спортивно-оздоровительный клуб «Олимп» спортивно-оздоровительных
услуг гражданам», распоряжение администрации города от 09.10.2015 г.
№289-р «Об утверждении платы за оказание муниципальным бюджетным
учреждением «Спортивно-оздоровительный клуб «Олимп» в здании –
сооружении бассейна «Газовик» спортивно-оздоровительных услуг
гражданам» признать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Евсюткину Н.А.

Глава города                                           С.А. Павлов

                 ПРИЛОЖЕНИЕ №1
      УТВЕРЖДЕНА
      распоряжением администрации города
      от «27»     августа          2018 г. № 266-р

Плата на спортивно-оздоровительные услуги

МБУ «Спортивно-оздоровительный клуб «Олимп»

№

п/п

Наименование услуги Стоимость
абонемента
за месяц

(руб.)

Стоимость
услуги за 1

час

(руб.)

Стоимость
услуги за

мероприятие

(руб.)

1. Танцы восточные (дети) 600,00 100,00

2. Танцы брейк-данс (дети) 600,00 100,00

3. Танцы (взрослые) 700,00 100,00

4. Аэробика 700,00 100,00

5. Степ-аэробика 700,00 100,00

6. Бодибилдинг (тренажерный зал) 700,00 100,00

7. Услуги на проведение
массового мероприятия (билет)

  200,00

8. Фитнес- танцы (взрослые) 600 100,00

      ПРИЛОЖЕНИЕ №2
      УТВЕРЖДЕНА
      распоряжением администрации города
      от «27»     августа          2018 г. № 266-р

Плата на спортивно-оздоровительные услуги

МБУ «Спортивно-оздоровительный клуб «Олимп» в здании -
сооружении бассейна «Газовик»

№
п/п

Наименование услуги Сумма,  руб.

1. Стоимость разового посещения бассейна взрослыми (1 час)

250

2. Стоимость разового посещения бассейна детьми от 7 лет до 14
лет, при условии присутствия родителя или законного

представителя

120

3. Стоимость  разового посещения бассейна детьми от 14 до 18 лет 140
 Месячный абонемент для взрослых:

4. 4 часа 800
5. 8 часов  1400
6. 12 часов 1700
 Месячный абонемент для детей от 14 до 18 лет:

7. 4 часа 430
8. 8 часов 800
9. 12 часов 1150
10. Стоимость разового посещения бассейна для пенсионеров, при

предъявлении пенсионного удостоверения
125

11. Стоимость разового посещения бассейна для инвалидов, при
предъявлении документа, подтверждающего инвалидность

110

 Стоимость предоставления  сауны без бассейна 1 час:
12. до 5 человек 600
13. до 10 человек 800

 Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для 1 взрослого и 1
ребенка (до 14 лет)

14. 4 часа 1200
15. 8 часов 2100
16. 12 часов 3000
17. Занятия с тренером для взрослых  (10 занятий)

1000

18. Занятия с тренером для детей от 8 до 18 лет  (10 часов)

500

19. Стоимость одной плавательной дорожки (10 чел.) 1 час

1200

 Групповые заявки:
 Для обучающихся в образовательных учреждениях города и района за 1 час с

человека:
20. до 10 человек 110
21. 10 и более человек 100

Дополнительные услуги (продажа)

22. Солярий (1 минута) 12

Тренажерный зал

23. Разовое посещение тренажерного зала 170
24. Абонемент на 1 месяц

(посещение тренажерного зала до 17 часов)
1000

25. Безлимитный абонемент на 1 месяц 1200
26. Абонемент на 2 месяца (посещение тренажерного зала до 17

часов)
1900

27. Безлимитный абонемент на 2 месяца 2300
28. Абонемент на 3 месяца (посещение тренажерного зала до 17

часов)
3000

29. Безлимитный абонемент на 3 месяца 3400
30. Абонемент на 6 месяцев (посещение тренажерного зала до 17

часов)
5900

31. Безлимитный абонемент на 6 месяцев 6500
32. Абонемент на 12 месяцев (посещение тренажерного зала до 17

часов)
11000

33. Безлимитный абонемент на 12 месяцев 12500
34. Занятие с тренером в тренажерном зале,1 час занятий 200

 Фитнес
35. Месячный абонемент для взрослых  (12 часов) 800
36. Стоимость разового занятия (1 час) 170

 Современная хореография

37. Месячный абонемент для детей  (8 часов) 600
38. Стоимость разового занятия  (1 час) 100

 Йога
39.  Месячный абонемент для взрослых (54 часа) 1500
40. Стоимость разового занятия (1,5 часа) 200